ZARZĄDZENIE Nr 46/2009 
Burmistrza Miasta Szczyrk

z dnia 31 lipca 2009 r.      

w sprawie: dokonania zmian budżetu Miasta Szczyrk na rok 2009.

         Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) i § 10 pkt 3 Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XXIV/107/2007 z dnia 28 grudnia w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczyrk na rok 2008.

zarządza się co następuje:

§1.

Dokonuje się zmian budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§2.

Ustala się układ wykonawczy do zmian budżetu, o których mowa w § 1, zgodnie  

z załącznikiem nr 2.

§3.

Budżet po zmianach wynosi:

Dochody – 13 925 910 zł.
Wydatki – 22 815 086 zł.
§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 46/2009
z dnia 31 lipca 2009 r. 

w sprawie: dokonania zmian 

budżetu Miasta Szczyrk na 2009 r.

W załączniku nr 1 „Dochody budżetu Miasta Szczyrk na rok 2009” do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XLIII/210/2009 z dnia 24 lutego 2009 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczyrk na rok 2009 dokonuje się następujących zmian:
	Dział
	Treść
	Zwiększenie
	Zmniejszenie

	1.
	3
	4.
	5.

	750
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA


	1 500
	

	
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami
Decyzja Wojewody Śląskiego
 Nr FB/I/3011/200/09
w tym:
dochody bieżące
	1 500

1 500
	

	852
	POMOC SPOŁECZNA 


	
	12 369

	
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami
Decyzja wojewody Śląskiego
Nr FB/I/3011/233/
w tym:
dochody bieżące
	
	12 369

12 369

	  
	R A Z E M:


	1 500
	12 369


Ogółem zmniejsza się dochody o kwotę 10 869 zł.
W załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Miasta Szczyrk na rok 2009” do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XLIII/210/2009 z dnia 24 lutego 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczyrk na rok 2009 dokonuje się następujących zmian:

	Dział


	Rozdział
	
	                            Treść
	Zwiększenie
	Zmniejszenie

	1.
	2.
	
	                                4.
	5.
	6.

	750
	
	
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA

	2 500
	1 000

	
	75011
	
	Urzędy wojewódzkie
w tym:
wydatki bieżące
w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń
	1 500
1 500
1 500
	

	
	75022
	
	Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)
w tym:
wydatki bieżące
	1 000

1 000
	1 000

1 000

	751
	
	
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
	1
	1

	
	75113
	
	Wybory do Parlamentu Europejskiego
w tym:
wydatki bieżące
w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń
	1

1

1  
	1

1

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	1 421
	13 790

	
	85214
	
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
w tym:
wydatki bieżące
	
	12 369

12 369

	
	85219
	
	Ośrodki pomocy społecznej
w tym: 
wydatki bieżące
	1 421
1 421
	1 421
1 421

	
	R A Z E M
	3 922
	14 791


Ogółem zmniejsza się wydatki o kwotę 10 869 zł.
Załącznik Nr 2

Do Zarządzenia Nr 46/2009
Burmistrza Miasta Szczyrk

z dnia 31 lipca 2009 r.

w sprawie dokonania zmian

budżetu Miasta Szczyrk na 2009 r.

DOCHODY

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenie
	Zmniejszenie
	Jedn. org.

	1.
	2.
	3
	4.
	5.
	6.
	7.

	750
	
	
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA


	1 500
	
	UM

	
	75011
	
	Urzędy wojewódzkie
	1 500
	
	

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	1 500
	
	

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA

	
	12 369
	UM

	
	85214
	
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
	
	12 369
	

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	
	12 369
	

	
	
	
	RAZEM


	1 500
	12 369
	


Ogółem zmniejsza się dochody o kwotę 10 869 zł.
WYDATKI

	Dział


	Rozdział
	§
	                            Treść
	Zwiększenie
	Zmniejszenie
	Jedn org.

	1.
	2.
	3.
	                                4.
	5.
	6. 
	

	750
	
	
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA
	2 500
	1 000

	UM

	
	75011
	
	Urzędy wojewódzkie
	1 500
	
	

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	1 276
	
	

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	193
	
	

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	31
	
	

	
	75022
	
	Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)
	1 000
	1 000
	

	
	
	3030
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
	
	1 000
	

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	1 000
	
	

	751
	
	
	URZEDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
	1
	1
	UM

	
	75113
	
	Wybory do Parlamentu Europejskiego
	1
	1
	

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	1
	
	

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	
	1
	

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA

	1 421
	13 790
	MOPS

	
	85214
	
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
	
	12 369
	

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	
	12 369
	

	
	85219
	
	Ośrodki pomocy społecznej
	1 421
	1 421
	

	
	
	4300
	 Zakup usług pozostałych
	
	1 421
	

	
	
	4750
	Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
	1 421
	
	

	
	
	
	RAZEM
	3 922
	14 791
	


Ogółem zmniejsza  się wydatki o kwotę 10 869 zł.
